ПРОЕКТ

(вносится  главой Администрации городского округа город Кумертау Республики Башкортостан)

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 28 октября 2016 года № 3-5 «О внесении изменения и дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Кумертау Республики Башкортостан на 2016 - 2018 годы
Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 21 декабря 2001 года  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», законами Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», от 04 декабря 2002 года № 372-з «О приватизации государственного имущества в Республике Башкортостан», Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан решил:
1. Внести в  прогнозный  план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Кумертау Республики Башкортостан на 2016 - 2018 годы, утвержденный решением Совета городского округа  город Кумертау Республики Башкортостан от 19 февраля 2016 года № 57–4 (в редакции  решений  Совета  от  25.03.2016 № 59-14, от 29.04.2016  № 60-14,  от  28.06.2016 № 62-6, от 28.10.2016 № 3-5) следующие изменения:
1.1. изложить позицию 12  в новой редакции:

	Наименование объекта
	Адрес

	12
	Имущество в составе:

терапевтический  корпус,  общей площадью 3618,1 кв.м;
столовая,  общей площадью 696,8 кв.м;
котельная,  общей площадью 126,3 кв.м;

фундамент и дымовая труба, протяженностью 25,4 п.м.;
забор, протяженность 440,3 п.м.;

ворота с калитками, протяженность 4,0 п.м.;

замощение, площадью 2877,0 кв.м.;
теплообменник 2NT50MHV/CDS-16/10/12 в комплекте с насосом UPS 25-60;
земельный участок площадью 12 181 кв.м  с кадастровым номером 02:60:010111:28

	г. Кумертау,

ул. Лесная,
д. 45

1.2. исключить позиции 13,14.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам собственности, использованию земель и природных ресурсов, аграрным вопросам, экологии, чрезвычайным ситуациям.

Председатель Совета

городского округа город

Кумертау Республики Башкортостан                                                         О.А. Астахов

г.Кумертау

«____»___________20    г.

№_______